
UCHWAŁA NR 267/XV/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Płocka wotum zaufania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) - Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Prezydentowi Miasta Płocka wotum zaufania w związku z  przedstawionym Radzie Miasta 
Płocka raportem o stanie gminy za 2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0088C7CF-7566-45F7-A0CD-01FD8A55177D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 267/XV/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


